
UCHWAŁA NR II/17/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1996r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2, 3, 4 oraz art. 37 ust. 3 i 38 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 1202) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagrodzenia pracowników 
samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 1050 z późn. zm.2)), Rada Miasta Gdyni uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się dla Pana Wojciecha Szczurka - Prezydenta Miasta Gdyni wynagrodzenie miesięczne, na 
które składa się:

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 6 190 zł (słownie : sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych)

2. dodatek funkcyjny w kwocie: 2100 zł (słownie : dwa tysiące sto złotych)

3. dodatek specjalny w kwocie 2837,22 zł      (słownie : dwa tysiące osiemset trzydzieści siedem złotych, 
dwadzieścia dwa grosze)

4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. Zgodnie z właściwymi 
przepisami przysługują nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą złożenia ślubowania przez Prezydenta Miasta Gdyni wobec 
Rady Miasta Gdyni.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072
2) Zmiany rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 1218, z 2014r. poz. 958

Id: 23237205-ED01-4CA7-B9C0-589B97102AE1. Podpisany Strona 1




